【様 式 集】

令和 年 月 日

津山市立久米こども園運営委託に係る

プロポーザル実施要領の内容に関する質問書

津山市こども保健部こども保育課

幼保支援係 宛

法 人 名 等：

担当者職・氏名：

電 話 番 号：

電子メールアドレス：

（ファックス番号）

（注）記入欄が不足する場合は、適宜、続き用紙を用いて差し支えない。（その際、頁番号を付すこと。）

【様式 1】

令和 年 月 日

参 加 表 明 書

津山市長

谷 口 圭 三 様

所在地

法人名等

代表者名 印

津山市立久米こども園運営委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、事業者募集に参

加することを表明します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であることを誓約します。

また、応募資格の条件となっている当法人の津山市内での運営実績について下記のとお

り報告します。

記

津山市内における運営実績

園 名 住 所 運 営 年 度 備 考

年度～ 年度

年度～ 年度

年度～ 年度

年度～ 年度

【様式２－１】

令和 年 月 日

様

津山市長

谷 口 圭 三

参 加 資 格 審 査 結 果 通 知 書

先に申込みのありました、プロポーザルの参加資格審査の結果について下記のとおり通

知します。

記

１ 業務名称

２ 参加の可否 可 ・ 不可

（不可の理由）

３ そ の 他

４ 担 当

【様式２－２】

令和 年 月 日

津山市長 殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

津山市暴力団排除条例に係る誓約書

私は，津山市暴力団排除条例（以下「条例」という。）に基づき，条例の趣旨を理解した上で，

津山市が行う公共工事その他の市の事務，事業により暴力団を利することとならないように，下記

の事項について誓約します。

これらの事項と相違することが判明した場合には，契約解除等の津山市が行う一切の措置につい

て異議の申し立てを行いません。

なお，誓約事項の確認等のために，津山市が岡山県警等に対し照会を行うことについても同意し

ます。

記

１ 以下の者が条例第２条に規定する暴力団員等ではないこと。また，暴力団員等を新たに

選任をしないこと。

（１）法人である場合 代表者および役員

（２）個人事業主である場合 代表者

（３）個人である場合 個人本人

２ １の各号に該当するものが暴力団及び暴力団員等と社会的に非難される関係を有してい

ないこと。

３ 使用人として，暴力団員を雇用していないこと。また，新たに雇用しないこと。

４ 暴力団及び暴力団員等が実質的に経営に参加していないこと。

５ 津山市の発注する公共事業その他市の事務，事業において，１，２，３，４を満たす者のみを

下請負人とすること。

６ 条例第４条，第６条に基づき，必要書類の提出を求められたときは速やかに提出すること。

以上

【様式２－３】

令和 年 月 日

津山市長

谷 口 圭 三 様

所在地

法人名等

代表者名 印

応募申請書

このことについて、津山市立久米こども園運営委託に係るプロポーザル実施要領に基づ

き、関係書類を添えて応募申請いたします。

なお、この書類及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

○ 提出書類

１ 法人に関する書類 各８部（正本１部、副本７部）

２ 現在運営している認可保育所等の状況に関する書類

各８部（正本１部、副本７部）

３ 企画提案に関する書類 各８部（正本１部、副本７部）

【様式３】

令和 年 月 日

参 加 辞 退 届

津山市長

谷 口 圭 三 様

所在地

法人名等

代表者名 印

津山市立久米こども園運営委託に係るプロポーザル実施要領に基づき、令和 年

月 日付けで参加表明書を提出しましたが、これを辞退します。

【様式４】